



TMC Lager & Logistik ApS

Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37 64 59 31

Årsrapport

28. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. april - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMC Lager & Logistik ApS
Vintapperbuen 29
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 37 64 59 31
Stiftet: 28. april 2016
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 28. april - 31. december

Direktion

Mette Strandgård Christensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

TMSC Holding ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af transport- og logistikvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de ekstraordinære omkostninger, der har været i forbindelse med overtagelse af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.021.073
1 Personaleomkostninger	-1.787.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.190
Driftsresultat	124.271
Andre finansielle indtægter	17.875
Øvrige finansielle omkostninger	-74.037
Resultat før skat	68.109
Skat af årets resultat	-15.701
Årets resultat	52.408
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	52.408
Disponeret i alt	52.408

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
2	Goodwill	85.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.910
	Materielle anlægsaktiver i alt	617.910
	Anlægsaktiver i alt	702.910
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.158.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.335
	Andre tilgodehavender	527.000
	Periodeafgrænsningsposter	35.675
	Tilgodehavender i alt	2.252.835
	Likvide beholdninger	74.160
	Omsætningsaktiver i alt	2.326.995
	Aktiver i alt	3.029.905

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Anpartskapital	50.000
5 Overført resultat	52.408
Egenkapital i alt	102.408
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	15.701
Andre hensatte forpligtelser	480.000
Hensatte forpligtelser i alt	495.701
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	846.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	846.491
Kortfristet del af langfristet gæld	218.000
Gæld til pengeinstitutter	432.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.886
Anden gæld	410.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.305
Gældsforpligtelser i alt	2.431.796
Passiver i alt	3.029.905
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	28/4 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.623.140
Pensioner	83.213
Andre omkostninger til social sikring	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	68.195
	<u>1.787.612</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
	 <u>31/12 2016 kr.</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>85.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>712.100</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>712.100</u>
Årets afskrivninger	<u>-94.190</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-94.190</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>617.910</u>
 4. Anpartskapital	
Indbetalt 28. april 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016
kr.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	52.408
	<u>52.408</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.497 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	85 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159 t.kr.

Virksomhedspantet ligger desuden til sikkerhed for søsterselskabet TMC Lager ApS' bankengagement med restgæld 6.429 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet TMC Lager ApS' bankengagement, hvor restgælden pr. 31. december 2016 udgør i alt 6.429 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMSC Holding ApS, CVR-nr. 37 64 55 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
